[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   08.10.2012

                                                                          №   3540
г. Волоколамск
О признании утратившим силу  постановления главы
Волоколамского муниципального района Московской области

     В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Волоколамского муниципального района в соответствии с действующим законодательством,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 30.12.2008 № 3935 «О внесении изменений в Положение о присвоении адресов жилым домам, зданиям, строениям, сооружениям и владениям, расположенным в Волоколамском районе Московской области».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Волоколамского муниципального района.
Глава Волоколамского

муниципального района           В.Н.Карабанов